(2) En el cielo.

verim mysteria omnia, et omnem scientiam: etsi habuero omnem fidem; ita ut montes transferam, caritatem autem non habuero, nihil sum. Etsi distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, etsi tradidero corpus meum, ita ut ardeam, caritatem autem non habuero, nihil mihi prodest. i, Cor. xiii, 2.

Nam in Christo Jesu neque circumcisio aliquid valet, neque præputium: sed fides quæ per caritatem operatur. Galat. v, 6.

Videtis quoniam ex operibus justificatur homo, et non ex fide tantum? Jacob. ii, 24. Vide totum caput.

FIDES: *ipsa vocatur opus bonum.*—Confidens hoc ipsum quia qui cepit in vobis opus bonum, perficit usque in diem Christi Jesu. Philip. i, 6.

FIDEI: *necessitas.*—Circuite videri Jerusalem, et aspice et considerate, et quærite in plateis ejus, an inveniatís virum facientem judicium, et quærentem fidem: et propitius ero ei. Quod si etiam: vivit Dominus, dixerint: et hoc falso jurabunt. Domine, oculi tui respiciunt fidem. Jerem. vi, 1.

Qui vero non crediderit, condemnabitur. Marc. xvi, 16.

Omne autem, quod non est ex fide, peccatum est. Rom. xiv, 23.

In omnibus sumentes scutum fidei, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere. Ephes. vi, 16.

Sine fide autem impossibile est placere Deo. Credere enim oportet accedentem ad Deum, quia est, et inquirentibus se remunerator sit. Heb. xi, 6.

Si enim non credideritis... moriemini. Joan. viii, 24.

FIDES: *est una.*—Unus Dominus, una fides, unum baptismum. Unus Deus et Pater omnium qui est super omnes, et per omnia et, in omnibus nobis. Ephes. iv, 5.

Non sint in vobis Schismata: sitis autem per-

todos los misterios, y cuanto se puede saber: y si tuviere toda la fé, de manera que trasportase los montes, y no tuviese caridad, nada soy. Y si distribuyere todos mis bienes en dar de comer á pobres, y si entregare mi cuerpo para ser quemado, y no tuviere caridad, nada me aprovecha. Pab. Ep. i, Cor. cap. xiii, v. 2 y 3.

Porque en Jesucristo ni la circuncision vale algo, ni el prepucio; sino la fé que obra por caridad. Pab. Ep. Gal. cap. v, v. 6.

¿No veis cómo por las obras es justificado el hombre, y no por la fé solamente? San. Ep. cap. ii, v. 24.

FÉ: *asi se llaman á veces las buenas obras.*—Teniendo por cierto esto mismo, que el que comenzó en vosotros la buena obra, la perfeccionará hasta el día de Jesucristo. Pab. Ep. Fil. cap. i, v. 6.

FÉ: *su necesidad.*—Dad vueltas á las calles de Jerusalem, y mirad, y considerad, y buscad en sus plazas, si encontraréis un hombre que haga justicia, y que busque fidelidad; y le perdonaré á ella: Y si aun dijeren: Vive el Señor; aun así jurarán en falso. Señor tus ojos mirarán la fidelidad. Jer. cap. vi, v. 1, 2 y 3.

Mas el que no creyere, será condenado. Marc. cap. xvi, v. 16.

Y todo lo que no es segun fé, es pecado. Pab. Ep. Rom. cap. xiv, v. 23.

Sobre todo abrazando el escudo de la fé, con que podáis apagar todos los dardos encendidos del maligno. Pab. Ep. Efes. cap. vi, v. 16.

Y así sin fé, es imposible agradar á Dios. Pues es necesario que el que se llega á Dios, crea que hay Dios, y que es remunerador de los que le buscan. Pab. Ep. Heb. cap. xi, v. 6.

Porque si no creyéreis... moriréis. Ju. cap. viii, v. 24.

FÉ: *su unidad.*—Un Señor, una fé, un bautismo. Un Dios y padre de todos y por todas las cosas, y en todos nosotros. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 5 y 6.

No haya divisiones entre vosotros: antes

fecti in eodem sensu, et in eadem sententia. 1. Cor. 1. 10.

FIDES: *viva et operanti tribuitur justitia et salus.*—Credidit Abraham Deo. et reputatum est illi ad justitiam. Gen. xv. 6. Rom. iv. 3: et 18, et 23. Gal. in. 6. Jac. ii. 23.

Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. Marc. xvi. 16.

Et Beata, quæ credidisti quoniam perficientur ea, quæ dicta sunt tibi a Domino. Luc. 1. 45.

At ipse dixit ei: Filia, fides tua salvam te fecit: vade in pace. Ibid. viii. 48.

Amen, amen dico vobis, quia qui verbum meum audit, et credit et qui misit me, habet vitam æternam, et in judicium non venit, sed transit a morte in vitam. Joan. v. 24.

Hæc est autem vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. Ibid. xvii. 3.

Notum igitur sit vobis viri fratres, quia per hunc vobis remissio peccatorum annuntiat, et ab omnibus, quibus non potuistis in lege Moysi justificari: in hoc omnis qui credit justificatur. Act. xiii. 38.

Crede in Dominum Jesum: et salvus eris tu, et domus tua. Ibid. xvi. 31.

Justitia autem Dei per fidem Jesu Christi: in omnes et super omnes, qui credunt in eum, non enim est distinctio, etc. Rom. iii. 22.

Corde enim creditur ad justitiam: ore autem confessio fit ad salutem. Ibid. x. 40.

Verum tamen existimo omnia detrimentum esse, propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini mei: propter quem omnia detrimentum feci et arbitror ut stercorea, ut Christum lucrificarem, et inveniat in illo, non habens meam justitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est Christi Jesu. Philip. iii. 8: Ephes. ii. 7.

(1) Se habla de la Virgen.

sed perfectos en un mismo ánimo, y en un mismo parecer. Pub. Ep. 1. Cor. cap. 1. v. 10.

Fé viva, y que produce obras buenas: *justifica y salva.*—Creyó Abraham á Dios, y fuele imputado á justicia. Gén. cap. xv. v. 6. Ep. Rom. cap. iv. v. 3, 18 y 23: Ep. Gal. cap. iii. v. 6. San. cap. ii. v. 23.